
Stránka 1 z 2 

 

 

Smlouva o dílo uzavřená podle § 1724-1788 Občanského zákoníku, zákona č.89/2012 Sb. a 
ve znění pozdějších předpisů mezi níže uvedenými smluvními stranami  

 
Článek 1 

Smluvní strany  
 

Památník Terezín, státní příspěvková organizace 
Principova alej 304 

411 55 Terezín 
IČO: 00177288 

zastoupený   
PhDr. Janem Munkem, CSc., ředitelem 

zřizovací listina ze dne 29.11.2013 vydaná Ministerstvem kultury ČR pod Sp. Zn.: MK-S 14 780/2013 
(dále jen „objednatel“) 

 
a 
 

GASTRO SIMI Servis s.r.o. 
se sídlem Děčín IV, Teplická 420/98, 405 02 

IČO 02200546 
DIČ- CZ02200546 

zastoupená: jednateli společnosti 
Janem Miňovským, Ludvíkem Silerem 

Spisová značka: C 33385 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
(dále jen “zhotovitel”)  

 
Článek 2 

Předmět smlouvy  
 
2.1. Zhotovitel se na základě této smlouvy zavazuje k dodání, montáži a uvedení do provozu    
elektrického  varného kotle  BI 90/100 ET vč. montáže, zaučení obsluhy a dopravy. 
 

Článek 3 
Doba plnění a místo plnění 

 
3.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo nejpozději do 30. 12. 2016 
3.2. Místo plnění: Tyršova 207, Terezín, 41155, CZ (kuchyně ve Středisku setkávání - dislokované 
pracoviště Památníku Terezín) 

Článek 4 
Cena plnění a platební podmínky  

 
4.1. Cena plnění byla stanovena dohodou a činí částku 93.533,- Kč vč. DPH 21% (slovy: devadesát tři 
tisíc pět set třicet tři koruny české) vč. DPH 21% dle předložené cenové nabídky ze dne 14.10.2016  
Objednatel zaplatí do 14 dnů platebním příkazem na účet v České spořitelně v Děčíně č.ú. 
3415217379/0800 po celkové dodávce a převzetí díla na základě daňového dokladu vystaveného 
zhotovitelem, který bude obsahovat všechny závazné náležitosti. 
 



Stránka 2 z 2 

 

 
 

Článek 5 
Záruka jakosti  

 
5.1. Zhotovitel odpovídá za kvalitu zhotoveného díla 24 měsíců od uvedení zařízení do provozu a to 
za podmínek stanovených podle záruční listiny, která bude předána při jeho převzetí objednatelem.  
 
5.2. Zhotovitel se zavazuje provádět záruční a pozáruční servis. Dále se zavazuje zahájit práce spojené 
s odstraněním případných závad v záruční době do 24 hodin od jejich nahlášení a v pozáruční době 
do 24 hodin od jejich nahlášení.  
 

Článek 6 
Ostatní ujednání 

 
6.1. Objednatel je povinen umožnit přístup zhotoviteli do prostor v objektu za účelem provedení 
předmětu díla a výsledky této činnosti také bez zbytečného odkladu převzít. 
 
6.2. Zhotovitel je povinen udržovat v průběhu prací čistotu a pořádek a dbát návodu k obsluze a 
pokynů výrobce k provozování zařízení definovaného v článku 2.  
 
6.3. O předání díla po dokončení bude pořízen zápis, který podepíší obě smluvní strany. Předáním 
zhotovené věci a úplným zaplacením faktury za dodané dílo k ní nabývá objednatel vlastnického 
práva. 
 
6.4. Zhotovitel při montáži zařízení dodrží všechny bezpečnostní předpisy vyplývající z jeho činnosti 
obsažené v živnostenském rejstříku.  
 

Článek 7 
Závěrečná ustanovení 

 
7.1. Nevyplývá-li z této smlouvy něco jiného, řídí se vztahy smluvních stran ustanoveními Občanského 
zákoníku.  
 
7.2. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, jedno má k dispozici zhotovitel a jedno 
objednatel. 
 
 
V Děčíně dne        V Terezíně dne 31. 10. 2016 
 
 
 
 
.....................................      ........................................ 
Jan Miňovský, Ludvík Siler     PhDr. Jan Munk, CSc.  
Jednatelé firmy                                                                                   ředitel 
 


